
 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 
 

 

AGLI ATTI 

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB 

 
Oggetto: Decreto Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al Progetto “10.8.6A-FESRPON-AB-

2020-76 SMART CLASS AVVISO 4878/2020 Distanti ma uniti" 

 Codice identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-AB-2020-76 

Titolo del progetto: “Distanti ma uniti”  

CUP: H92G20000830007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di svilup-

po regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
VISTA la delibera di approvazione del progetto da parte del Collegio Docenti N. 21 del 27/04/2020; 
VISTA la delibera di approvazione del progetto da parte del Consiglio di Istituto n. 60 del 04/05/2020; 
VISTA la nota Prot. AOODGEFID-10435 del 05/05/2020 di formale autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa 
di codesta Istituzione Scolastica;  
VISTO il D. I. n. 129 del 28/08/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
Istituzioni scolastiche; 
VISTE le“Lineeguidadell’autoritàdigestioneperl’affidamentodeicontrattipubblicidi Servizi e forniture” pubblicate con nota 
MIUR prot. AOODGEFID/1588 del13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 
VISTO il Programma Annuale 2020 approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 19/12/2019 (Delibera n. 46); 
CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 10, comma 5, del D.I. 129 del 28.08.2018, “le variazioni del programma, di entrata e 

di spesa, conseguenti a entrate finalizzate, e gli storni, conseguenti a delibere del Consiglio d'istituto, sono disposte con 

decreto del dirigente scolastico, da trasmettere per conoscenza al Consiglio d'Istituto”;  
 

DECRETA 

 

la formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2020 dei finanziamenti relativi al seguente progetto: 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo Importo Totale autorizzato progetto 

 

10.8.6A 

 

10.8.6A-FESRPON-AB-2020-76 Distanti ma uniti € 12.983,76 

 
Il predetto finanziamento è  iscritto nelle: 
 

- ENTRATE, Aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea” – voce 02 “Fondi europei di sviluppo regionale 

(FESR)” sottovoce 03 “PON per la scuola (FESR) 10.8.6A-FESRPON-AB-2020-76”; 

- SPESE ATTIVITÀ A03 – Voce di destinazione 10 – “10.8.6A-FESRPON-AB-2020-76 SMART CLASS AVVISO 

4878/2020 Distanti ma uniti". 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA per gli opportuni adempimenti contabili, al Consiglio di Istituto per conoscenza e 
pubblicato all’albo di questa Istituzione Scolastica e nella specifica sezione PON per la massima diffusione. 

 

    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                           Dott.ssa Emilia Galante 

                                                           documento firmato digitalmente 

 




		2020-10-08T11:11:28+0200
	EMILIA GALANTE




